[image: image1.png]5.1

Глава

Бокситогорского муниципального района
 Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 февраля  2015 года
	 №
	2

г. Бокситогорск

О составе Общественного совета

Бокситогорского муниципального района

 В соответствии с пунктами 1,6 части 3 Положения об Общественном совете Бокситогорского муниципального района, утвержденного решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 10 декабря          2014 года № 39, на основании поступивших протоколов от руководящих органов общественных организаций  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Включить в состав Общественного совета Бокситогорского муниципального района следующих представителей от общественных организаций:

     Антоненко Татьяну Павловну – выдвинута Бокситогорской общественной организацией ветеранов (пенсионеров) «Металлург-1»;
Ваймугину Нину Васильевну – выдвинута общественной организацией ветеранов войны,  труда муниципального образования «Город Пикалево»;

 Максимова Олега Михайловича – выдвинут общественной организацией «Федерация спортивной борьбы Бокситогорского района»;

 Миловзорову Ольгу Владимировну – выдвинута Территориальной организацией Бокситогорского района Ленинградской области профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

 Михайлову Ольгу Владимировну – выдвинута Молодежным советом при главе администрации Бокситогорского муниципального района;

 Петрову Наталью Васильевну – выдвинута общественной организацией ветеранов (пенсионеров) Бокситогорского района Ленинградской области;

  Полищука Владимира Владимировича – выдвинут Бокситогорским местным отделением Ленинградского областного отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»;

2
Пущанскую Татьяну Викторовну – выдвинута первичной профсоюзной организацией открытого акционерного общества  «Бокситогорский глинозем»;

Селецкую Веру Ивановну – выдвинута Бокситогорской районной организацией Всероссийского общества инвалидов;

Солодову Тамару Васильевну – выдвинута Бокситогорской районной организацией Ленинградского регионального отделения Российского Союза бывших малолетних узников фашистских концлагерей.

2. Назначить в состав Общественного совета Бокситогорского муниципального района следующих граждан:

           Закурнаева Николая Евгеньевича, протоиерея, настоятеля храма Покрова Пресвятой Богородицы  г. Бокситогорска;
Каширова  Виктора Андреевича, пенсионера;
Малиновскую Галину Петровну, председателя совета Ефимовского потребительского общества;
 Мухину Людмилу Ивановну, директора Бокситогорского института (филиала) автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина»;
           Николаеву Татьяну Васильевну, пенсионера;

 Серову Людмилу Александровну, пенсионера;
 Смирнова Ивана Дидимовича, начальника административно-хозяйственного отдела дирекции по персоналу аппарата управления                   ОАО «Русал Бокситогорский глинозем»;
 Фадееву Галину Павловну, директора муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский межпоселенческий культурно-методический центр».

Глава Бокситогорского

муниципального района

                   В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: членам общественного совета, орготдел, в дело